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MACEROSFORJADOS DE IZCALLI S.A. DE C.V.

CERTIFICADO No. 227
CERTIFICADO D ALIDAD -
E E CAL FECHA: 30u12
CLIENTE PLESA ANAHUAC Y CIAS S.A. DE C.V. No- DE ORDEN DE 13578,13558 REF 119
ESPECIFICACIONES PROCESO
A 105N - ASTM A 105N - 03/ ASME SA105N/NACE-MR-01-75/709 | FORGED/ROLLED 1 150-1200 GRADES CELSIUS
NORMAS Y GRADOS TRATAMIENTO TERMICO
ASME BOILER AND PRESSURE VESSEL SECC Il, CODE PART A, EDITION 2010 I NORMALIZED 900 GRADES CELSIUS AND ALLOWED TO COOL IN STILL AIR
PARTIDA CANTIDAD DESCRIPCION DEL PRODUCTO NORMAS APLICABLES MEDIDA COLADA
01 6 BRIDAAT. 5.0 150LBS RF DE 14" 3756
02 20 DAA.C. 5.0 150LB ASTM A-105-09 212" 3254
03 50 BRIDAAC. 5.0 150053 RFDE ASME SA-105-10 = T
04 50 BRIDAAC. 5.0 150LBS RF BE ASME B16.5 y 317225
NACE MR-0175-09
ASME-SA-105-10
FULLY KILLED
PRUEBAS MECANICAS
COLADA RUPTURA (P.S.1.) CEDENCIA (P.S.].) |ELONGACION 2% | repuccionpesrea | DUREZA HB
3756 86552 48258 28.00 50 58
3264 84752 47258 28.00 50 86
9581 85054 43564 26.00 39 85
3117225 86552 48258 28.00 50 88
L s itk el p e - COMPOSIC
COLADA c | MN| si P s CR | N1 | Mo | cu | sN
3756 031 | 0.87 | 0.25 [ 0.006 | 0.001 | 0.050 | 0.080 | 0.021 | 0.230
3264 031 | 0.81 I 021 [ 0.006 | 0.001 | 0.063 | 0.074 | 0.020 | 0.190
5561 031 | 0.87 | 025 | 0.006 [ 0.001 | 0.050 | 0.080 | 0.021 | 0.230
3117225 031 | 0.81 | 021 [0.006 [0.001 | 0.063 | 0.074 | 0.020 | 0.190
2 Bl DO
UL [IU1ET el —
NOTA 1) CR+Ni+Mo+Cu .

CERTIFICAMOS QUE EL MATERIAL AQUI DESCRITO, CUMPLE CON TODOS LOS ESTANDARES DE CALIDAD MENSIONADOS. MATER!AL CALMADO GRANO FINO
TRATADO CON CALCIO Y DESGASIFICADO AL YACIO ULTIMA EDICIOA.
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